



项目	3,084,191.39	3,084,191.39
短期借款		
向中央银行借款		
吸收存款及同业存放		
拆入资金		
交易性金融负债		
应付账款	28,100,000.00	25,100,000.00
应付票据	149,599,839.83	128,612,125.55
预收款项	5,639,220.63	3,934,482.43
卖出回购金融资产款		
应付手续费及佣金		
应付职工薪酬	1,925,904.14	1,135,437.71
应交税费	-688,475.73	596,532.60
其他应付款	36,400,203.37	11,594,716.44
应付分保账款		
保险合同准备金		
代理买卖证券款		
代理承销证券款		
一年内到期的非流动负债		
其他流动负债		
流动负债合计	220,976,692.24	170,973,294.73
非流动负债：		
长期借款		
应付债券		
长期应付款		
专项应付款		
预计负债		
递延所得税负债		
其他非流动负债		
非流动负债合计		
负债合计	228,766,692.24	173,763,294.73
所有者权益(或股东权益)：		
实收资本(或股本)	160,000,000.00	160,000,000.00
资本公积	858,796,815.40	857,912,269.19
减：库存股		
专项储备		
盈余公积	26,571,957.70	26,571,957.70
一般风险准备		
未分配利润	172,894,976.64	137,187,093.34
外币报表折算差额		
归属于母公司所有者权益合计	1,218,263,749.74	1,181,671,320.23
少数股东权益	92,705,040.06	55,984,215.02
所有者权益合计	1,310,968,789.80	1,237,655,535.25
负债和所有者权益总计	1,539,735,482.04	1,411,418,830.00

项目	本期金额		上期金额	
	合并	母公司	合并	母公司
一、经营活动产生的现金流量：				
销售商品、提供劳务收到的现金	469,920,088.67	413,720,911.36	360,835,155.81	302,725,532.59
客户存款和同业存放款项净增加额				
向中央银行借款净增加额				
向其他金融机构拆入资金净增加额				
收到原保险合同保费取得的现金				
收到再保险业务现金净额				
保户储金及投资款净增加额				
处置交易性金融资产净增加额				
处置可供出售金融资产净增加额				
收取利息、手续费及佣金的现金				
拆入资金净增加额				
回购业务资金净增加额				
收到的税费返还	19,594,797.38	19,594,797.38	5,680,324.58	5,680,324.58
收到其他与投资活动有关的现金	7,937,835.26	2,363,119.46	977,072.64	968,043.27
经营活动现金流入小计	497,452,721.31	435,678,828.20	367,492,553.03	309,373,900.44
购买商品、接受劳务支付的现金	402,666,379.81	362,326,750.43	297,000,738.84	268,411,431.53
客户贷款及垫款净增加额				
存放中央银行和同业款项净增加额				
支付原保险合同赔付款项的现金				
支付利息、手续费及佣金的现金				
支付保单红利的现金				
支付给职工以及为职工支付的现金	39,664,989.71	30,352,495.48	27,944,781.08	22,799,594.28
支付的各项税费	10,595,048.31	5,850,697.90	16,732,473.11	11,586,555.88
支付其他与经营活动有关的现金	32,468,084.44	26,163,789.22	19,649,845.80	14,391,340.89
经营活动现金流出小计	485,394,502.27	424,693,733.03	361,357,838.83	317,188,922.58
经营活动产生的现金流量净额	12,058,219.04	10,985,095.17	6,134,714.20	-7,815,022.14
二、投资活动产生的现金流量：				
收回投资收到的现金				
取得投资收益收到的现金				
处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额	1,575,106.89	1,575,106.89		
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额				
投资支付的现金	75,496,602.50	29,400,233.56	28,022,539.25	12,270,159.14
质押贷款净增加额				
取得子公司及其他营业单位支付的现金净额	350,000.00	46,116,055.50		
支付其他与投资活动有关的现金				
投资活动现金流出小计	75,846,602.50	75,516,289.06	28,022,539.25	12,270,159.14
投资活动产生的现金流量净额	-74,271,495.61	-73,941,182.17	-28,022,539.25	-12,270,159.14
三、筹资活动产生的现金流量：				
吸收投资收到的现金	31,926,562.50			
其中：子公司吸收少数股东投资收到的现金	31,926,562.50			
发行债券收到的现金			87,000,000.00	85,000,000.00
取得借款收到的现金				
支付债券利息的现金				
收到其他与筹资活动有关的现金				
筹资活动现金流入小计	31,926,562.50		87,000,000.00	85,000,000.00
偿还债务支付的现金	3,084,191.39	3,084,191.39	40,000,000.00	40,000,000.00
分配股利、利润或偿付利息支付的现金	60,759,367.70	60,000,000.00	58,968,346.23	58,616,284.69
其中：子公司支付给少数股东的股利、利润				
支付其他与筹资活动有关的现金			1,500,000.00	1,500,000.00
筹资活动现金流出小计	63,843,559.09	63,084,191.39	100,468,346.23	100,116,284.69
筹资活动产生的现金流量净额	-31,916,996.59	-63,084,191.39	-13,468,346.23	-15,116,284.69
四、汇率变动对现金及现金等价物的影响	-1,823,417.83	-1,524,714.94	-641,135.07	-594,707.89
五、现金及现金等价物净增加额	-95,993,690.99	-127,564,993.33	-35,997,306.35	-35,796,173.86
期初现金及现金等价物余额	714,393,354.18	698,666,118.47	71,596,248.17	65,847,294.39
期末现金及现金等价物余额	618,439,663.19	571,041,125.14	35,598,941.82	30,051,120.53

项目	本期金额		上期金额	
	合并	母公司	合并	母公司
一、营业总收入	497,518,325.05	390,533,554.47	368,879,303.71	316,323,048.57
其中：营业收入	497,518,325.05	319,444,685.74	368,879,303.71	260,617,789.26
利息收入				
已赚保费				
手续费及佣金收入				
二、营业总成本	438,530,547.38	351,679,334.20	333,197,965.23	288,472,818.42
营业成本	390,974,939.08	319,444,685.74	296,237,199.62	260,617,789.26
利息支出				
手续费及佣金支出				
营业税金及附加	1,035,384.06	832,147.08	119,488.58	61,068.54
销售费用	16,968,356.72	12,959,850.20	9,414,174.34	7,455,712.55
管理费用	32,973,175.58	23,724,439.56	23,162,364.74	16,843,583.30
财务费用	-4,635,163.74	-5,580,487.17	3,225,778.57	2,828,152.70
资产减值损失	1,213,855.68	298,698.79	1,038,959.38	666,512.07
加：公允价值变动收益(损失以“-”号填列)				
投资收益(损失以“-”号填列)	7,755,200.92	12,755,200.92	5,919,414.25	5,919,414.25
其中：对联营企业和合营企业的投资收益	7,755,200.92	7,755,200.92	5,919,414.25	5,919,414.25
汇兑收益(损失以“-”号填列)				
营业利润(亏损以“-”号填列)	66,742,978.59	51,609,421.19	41,600,752.73	33,769,644.40
加：营业外收入	1,092,477.42	1,092,477.42	4,343,398.05	4,343,398.05
减：营业外支出	1,802,118.83	945,573.47	97,503.79	51,943.75
其中：非流动资产处置损失	383,151.20	383,151.20		
三、利润总额(亏损总额以“-”号填列)	66,533,337.18	51,756,324.85	45,846,646.99	38,061,098.70
减：所得税费用	8,684,573.81	5,143,658.49	5,224,832.93	3,933,150.87
五、净利润(净亏损以“-”号填列)	57,848,763.37	46,612,666.36	40,621,794.06	34,127,947.83
归属于母公司所有者的净利润	53,054,500.83	46,612,666.36	39,244,038.69	34,127,947.83
少数股东损益	4,794,262.54		1,377,755.37	
六、每股收益：				
(一)基本每股收益	0.3316		0.33	
(二)稀释每股收益	0.3316		0.33	
七、其他综合收益				
八、综合收益总额	57,848,763.37	46,612,666.36	40,621,794.06	34,127,947.83
归属于母公司所有者的综合收益总额	53,054,500.83	46,612,666.36	39,244,038.69	34,127,947.83
归属于少数股东的综合收益总额	4,794,262.54		1,377,755.37	

本期发生同一控制下企业合并的，被合并方在合并前实现的净利润为：0.00元。

法定代表人:陈卫东  
南通江海电容器股份有限公司  
2011年8月24日

3. 股东大会审议事项：根据网络投票进行相应操作；  
4. 确认人后点击“投票表决”，根据网页提示进行相应操作；  
5. 确认人后点击“投票表决”，根据网页提示进行相应操作；

6. 股东大会审议事项：根据网络投票进行相应操作；  
7. 确认人后点击“投票表决”，根据网页提示进行相应操作；

8. 股东大会审议事项：根据网络投票进行相应操作；  
9. 确认人后点击“投票表决”，根据网页提示进行相应操作；

10. 股东大会审议事项：根据网络投票进行相应操作；  
11. 确认人后点击“投票表决”，根据网页提示进行相应操作；

12. 股东大会审议事项：根据网络投票进行相应操作；  
13. 确认人后点击“投票表决”，根据网页提示进行相应操作；

14. 股东大会审议事项：根据网络投票进行相应操作；  
15. 确认人后点击“投票表决”，根据网页提示进行相应操作；

16. 股东大会审议事项：根据网络投票进行相应操作；  
17. 确认人后点击“投票表决”，根据网页提示进行相应操作；

18. 股东大会审议事项：根据网络投票进行相应操作；  
19. 确认人后点击“投票表决”，根据网页提示进行相应操作；

20. 股东大会审议事项：根据网络投票进行相应操作；  
21. 确认人后点击“投票表决”，根据网页提示进行相应操作；

22. 股东大会审议事项：根据网络投票进行相应操作；  
23. 确认人后点击“投票表决”，根据网页提示进行相应操作；

24. 股东大会审议事项：根据网络投票进行相应操作；  
25. 确认人后点击“投票表决”，根据网页提示进行相应操作；

26. 股东大会审议事项：根据网络投票进行相应操作；  
27. 确认人后点击“投票表决”，根据网页提示进行相应操作；

28. 股东大会审议事项：根据网络投票进行相应操作；  
29. 确认人后点击“投票表决”，根据网页提示进行相应操作；

30. 股东大会审议事项：根据网络投票进行相应操作；  
31. 确认人后点击“投票表决”，根据网页提示进行相应操作；

32. 股东大会审议事项：根据网络投票进行相应操作；  
33. 确认人后点击“投票表决”，根据网页提示进行相应操作；

34. 股东大会审议事项：根据网络投票进行相应操作；  
35. 确认人后点击“投票表决”，根据网页提示进行相应操作；

36. 股东大会审议事项：根据网络投票进行相应操作；  
37. 确认人后点击“投票表决”，根据网页提示进行相应操作；

38. 股东大会审议事项：根据网络投票进行相应操作；  
39. 确认人后点击“投票表决”，根据网页提示进行相应操作；

40. 股东大会审议事项：根据网络投票进行相应操作；  
41. 确认人后点击“投票表决”，根据网页提示进行相应操作；

42. 股东大会审议事项：根据网络投票进行相应操作；  
43. 确认人后点击“投票表决”，根据网页提示进行相应操作；

44. 股东大会审议事项：根据网络投票进行相应操作；  
45. 确认人后点击“投票表决”，根据网页提示进行相应操作；

46. 股东大会审议事项：根据网络投票进行相应操作；  
47. 确认人后点击“投票表决”，根据网页提示进行相应操作；

48. 股东大会审议事项：根据网络投票进行相应操作；  
49. 确认人后点击“投票表决”，根据网页提示进行相应操作；

50. 股东大会审议事项：根据网络投票进行相应操作；  
51. 确认人后点击“投票表决”，根据网页提示进行相应操作；

52. 股东大会审议事项：根据网络投票进行相应操作；  
53. 确认人后点击“投票表决”，根据网页提示进行相应操作；

54. 股东大会审议事项：根据网络投票进行相应操作；  
55. 确认人后点击“投票表决”，根据网页提示进行相应操作；

56. 股东大会审议事项：根据网络投票进行相应操作；  
57. 确认人后点击“投票表决”，根据网页提示进行相应操作；

58. 股东大会审议事项：根据网络投票进行相应操作；  
59. 确认人后点击“投票表决”，根据网页提示进行相应操作；

60. 股东大会审议事项：根据网络投票进行相应操作；  
61. 确认人后点击“投票表决”，根据网页提示进行相应操作；

62. 股东大会审议事项：根据网络投票进行相应操作；  
63. 确认人后点击“投票表决”，根据网页提示进行相应操作；

64. 股东大会审议事项：根据网络投票进行相应操作；  
65. 确认人后点击“投票表决”，根据网页提示进行相应操作；

66. 股东大会审议事项：根据网络投票进行相应操作；  
67. 确认人后点击“投票表决”，根据网页提示进行相应操作；

68. 股东大会审议事项：根据网络投票进行相应操作；  
69. 确认人后点击“投票表决”，根据网页提示进行相应操作；

70. 股东大会审议事项：根据网络投票进行相应操作；  
71. 确认人后点击“投票表决”，根据网页提示进行相应操作；

72. 股东大会审议事项：根据网络投票进行相应操作；  
73. 确认人后点击“投票表决”，根据网页提示进行相应操作；

74. 股东大会审议事项：根据网络投票进行相应操作；  
75. 确认人后点击“投票表决”，根据网页提示进行相应操作；

76. 股东大会审议事项：根据网络投票进行相应操作；  
77. 确认人后点击“投票表决”，根据网页提示进行相应操作；

78. 股东大会审议事项：根据网络投票进行相应操作；  
79. 确认人后点击“投票表决”，根据网页提示进行相应操作；

80. 股东大会审议事项：根据网络投票进行相应操作；  
81. 确认人后点击“投票表决”，根据网页提示进行相应操作；

82. 股东大会审议事项：根据网络投票进行相应操作；  
83. 确认人后点击“投票表决”，根据网页提示进行相应操作；

84. 股东大会审议事项：根据网络投票进行相应操作；  
85. 确认人后点击“投票表决”，根据网页提示进行相应操作；

86. 股东大会审议事项：根据网络投票进行相应操作；  
87. 确认人后点击“投票表决”，根据网页提示进行相应操作；

88. 股东大会审议事项：根据网络投票进行相应操作；  
89. 确认人后点击“投票表决”，根据网页提示进行相应操作；

90. 股东大会审议事项：根据网络投票进行相应操作；  
91. 确认人后点击“投票表决”，根据网页提示进行相应操作；

92. 股东大会审议事项：根据网络投票进行相应操作；  
93. 确认人后点击“投票表决”，根据网页提示进行相应操作；

94. 股东大会审议事项：根据网络投票进行相应操作；  
95. 确认人后点击“投票表决”，根据网页提示进行相应操作；

96. 股东大会审议事项：根据网络投票进行相应操作；  
97. 确认人后点击“投票表决”，根据网页提示进行相应操作；

98. 股东大会审议事项：根据网络投票进行相应操作；  
99. 确认人后点击“投票表决”，根据网页提示进行相应操作；

100. 股东大会审议事项：根据网络投票进行相应操作；  
101. 确认人后点击“投票表决”，根据网页提示进行相应操作；

102. 股东大会审议事项：根据网络投票进行相应操作；  
103. 确认人后点击“投票表决”，根据网页提示进行相应操作；

104. 股东大会审议事项：根据网络投票进行相应操作；  
105. 确认人后点击“投票表决”，根据网页提示进行相应操作；

106. 股东大会审议事项：根据网络投票进行相应操作；  
107. 确认人后点击“投票表决”，根据网页提示进行相应操作；

108. 股东大会审议事项：根据网络投票进行相应操作；  
109. 确认人后点击“投票表决”，根据网页提示进行相应操作；

110. 股东大会审议事项：根据网络投票进行相应操作；  
111. 确认